
 

 

UCHWAŁA NR XXII/213/2012 

RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 10 października 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/322/2010 w sprawie nadania nazwy osiedla w częściach miejscowości 
Bębło, Biały Kościół i Wierzchowie, nadania nazw ulic w miejscowości Bębło i nadania nazw ulic i placu 

w miejscowości Biały Kościół  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),Rada Gminy Wielka Wieś 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się treść postanowień Uchwały Rady Gminy Wielka Wieś XLV/322/2010 z dnia 27 maja 2010 r. 

w ten sposób, że:  

1. Zmienia się § 1 ust. 1 pkt. 1 Uchwały, w ten sposób, że otrzymuje on następujące nowe brzmienie: 

W miejscowości Bębło, Biały Kościół i Wierzchowie i Czajowice nadaje się nazwę grupie nieruchomości, 

dotąd nienazwanej, składającej się z nieruchomości objętych zamkniętym wielobokiem, jak na załączniku 

graficznych, będącym integralną częścią niniejszej Uchwały.  

„ 

1. os. Murownia  

(wg PESEL: Osiedle Murownia)  

Obejmujące swoim zakresem grunty znajdujące się w czterech obrębach geodezyjnych: Bębło, Biały Kościół, 

Wierzchowie i Czajowice. Z miejscowości Bębło osiedle będą tworzyły 44 działki ewidencyjne, z Białego 

Kościoła – 73 działki, z Wierzchowia – 131 działek oraz z Czajowic – 4 działki .”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia w/w Uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Rozmieszczenie osiedla, o którym mowa w § 1 pkt 1 uwidoczniono w załączniku graficznym do 

niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś.  

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wielka Wieś.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2012 r.

Poz. 5824



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/213/2012   

Rady Gminy Wielka Wieś   

z dnia 10 października 2012 r.  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5824


		2012-11-12T15:18:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




